*Qualit̄ respondit fr̄ibz vo  
lentibus ire p̄ viā sapiē et sc̄e  
sue ⁊ nō p̄ viā hūilitatis. et  
predixit eis r̄formationē ordi  
nis ad p̄mū statū*

**Q**uoniam beatus f. esset in ca / *l. p̄mū*

capitulo generali apud sanctam  
tam mariam de porciacula  
quod dictum est capitulum  
scorum. quia non erant ibi habi-  
tacula nisi de scoris et fue-  
runt. quinq; milia fratres  
q; plures fratres sapientes et sa-  
cientiati uenerunt ad hostiense  
q; erat ibidem et dixerunt ei.  
Dne volumus ut suadeas  
fratri franco q; sequitur co-  
siliu fratrum sapientium  
et pmittat se interdum dua ab-  
eis. Et allegabant regula  
sancti benedicti et augusti-  
ni et bernardi q; docent sic  
et sic uiue et ordinate. Que  
omnia cum retulisset cardina-  
lis beato f. p modum admoni-  
tionis. beatus f. nichil sibi  
respondens cepit ipsum per-  
manu et duxit eum p fratres  
congregatos in capitulo et  
sic locutus e fratrib; in fer-  
uore et uirtute spūs sancti  
fratres mei fratres mei. Dns uo-  
cauit me p uiam simplici-  
tatis et humilitatis et hanc  
uiam ostendit mi in uerita-  
te pro me et p illis q; uolunt  
mi credere et me imitari.  
Et ideo uolo ut non nominc-  
tis mi aliqua regula neq; sa-  
benedicti neq; sa augustini  
neq; sancti bernardi neq;  
aliqua uiam et forma uiue

di pte illam q; michi a dno  
est ostensa misericorditer et  
donata. Et dixit mi dns q;  
uolebat me esse unum nouel-  
lum pactum in hoc mundo  
et uos uoluit ducere p uiam  
aliam q; p ista scientiam.  
Ded p uiam scientiam et sa-  
pientiam deus uos confundet  
et ego confido in castallis dno  
q; p uos uos punit deus et  
adhuc redibitis ad uiam  
tuum cum uirtutibus uos uelitis  
nolitis. Tunc cardinalis ob-  
stupuit ualde et nichil respo-  
dit. et omnes fratres plurimi  
timuerunt

**Qualiter p sancti a p dicitur**  
**q; scia debebat esse occasio**  
**ruine ordinis et q; le prohibuit**  
**uni sororum suorum ne intende-**  
**ret studio p dicationis...**

**D**olebat plurimum be-  
tus f. si uirtute negle-  
ta q; rereetur scia inflatua-  
maxime si non in ea uocatus  
quisq; p sisset in q; uocatus a  
principio fuerit. Dicebat e-  
ni. fratres mei q; scie curio-  
te ducuntur in die tribulatio-  
nis inuenient manus suas  
uacuas. Ideo uellem eos ma-  
gis roborari uirtutibus ut cum  
tempus tribulationis uene-  
rit. secum haberent in angus-  
tia dnm. nam et uentura

est tribulatio q̄ libri ad nichilum vtilis in fenestris et lateribus p̄icietur. **N**o hoc dicebat q̄ lectio sacre scripture sibi displiceret. sed vt asupflua cura discendi retraheret vn̄iuersos. Volebat enī ip̄os potius esse charitate bonos q̄ sc̄ie curiositate saolos. **N**o derabatur etiam nō longū <sup>pa</sup> ventura in quibz iā p̄sciebat sc̄iam inflatua debere esse occasionem ruine. **V**nde quenda sociorum suoz aliqui predicationum studio nimis intentū post mortem suam apparens ei r̄ndit atqz prohibuit. **I**ussit q̄ illi magis vt sc̄deret viam humilitatis et simplicitatis incedere.